
 

 

                                                    

РАСПИСАНИЕ 

Движения автобуса по маршруту: № 33 (х. Лебяжий-с. Майкопское-ул. Свободы), 

обратное направление. 
  

 х. Лебяжий 5:57 8:12  10:19 13:40 15:47 17:55 

Советская-1 6:02 8:17 10:24 13:45 15:52 18:00 

Советская-2  6:03 8:18 10:25 13:46 15:53 18:05 

Кубанская 6:04 8:20 10:27 13:48 15:54 18:07 

Северная-1 6:06 8:21 10:28 13:49 15:56 18:09 

Северная-2 6:07 8:23 10:30 13:51 15:57 18:10 

Гуличенко 6:09 8:24 10:31 13:52 15:59 18:11 

Амбулатория 6:10 8:27 10:34 13:55 16:00 18:14 

АЗС 6:13 8:29 10:36 13:57 16:03 18:16 

Дачи 6:15 8:30 10:37 13:58 16:05 18:17 

Данбетон 6:16 8:31 10:38 13:59 16:06 18:18 

СККПП  6:17 8:32 10:39 14:00 16:07 18:19 

Феникс 6:18 8:33 10:40 14:01 16:08 18:21 

Соц,Защита  6:19 8:35 10:42 14:03 16:09 18:22 

АПСКГ 6:21 8:36 10:43 14:04 16:11 18:23 

Магазин 6:22 8:37 10:44 14:05 16:12 18:24 

50 лет ВЛКСМ 6:23 8:38 10:45 14:06 16:13 18:25 

Храм 6:24 8:39 10:46 14:07 16:14 18:26 

ж/д вокзал 6:25 8:41 10:48 14:08 16:15 18:28 

ж/д мост 6:27 8:43 10:50 14:10 16:17 18:30 

Зодиак 6:29 8:44 10:51 14:11 16:19 18:31 

Кирпичный завод 6:30 8:45 10:52 14:12 16:20 18:32 

ЦРБ 6:31 8:48 10:55 14:15 16:21 18:35 

Первомайская 6:34 8:49 10:56 14:16 16:24 18:36 

Рынок 6:35 8:51 10:58 14:18 16:25 18:38 

Магазин «Дубок» 6:37 8:52 10:59 14:19 16:27 18:39 

Детский сад  6:38 8:53 11:00 14:20 16:28 18:40 

Школа №4 6:39 8:54 11:01 14:21 16:29 18:41 

Молзавод 6:40 8:55 11:02 14:22 16:30 18:42 

Коммунхоз 6:41 8:56 11:03 14:23 16:31 18:43 

ЗМР 6:42 8:58 11:05 14:24 16:32 18:45 

Мира 6:44 8:59 11:06 14:26 16:34 18:46 

Хлебзавод 6:45 9:00 11:07 14:27 16:35 18:47 

Коммунистическая 6:46 9:01 11:08 14:28 16:36 18:48 

Ц.Усадьба 6:47 9:02 11:09 14:29 16:37 18:49 

Заречная-1 6:48 9:03 11:10 14:30 16:38 18:50 

Заречная-2 6:49 9:04 11:11 14:31 16:39 18:51 

Заречная-3 6:50 9:05 11:12 14:32 16:40 18:52 

Пер. Строительный 6:51 9:06 11:13 14:33 16:41 18:53 

Автостанция 6:52 9:08 11:15 14:35 16:42 18:55 

Птицефабрика 6:53 9:09 11:16 14:36 16:44 18:56 

Максименко 6:54 9:10 11:17 14:37 16:45 18:57 

Свободы 6:55 9:11 11:18 14:38 16:46 18:58 


